[image: image1.png]PROTOCOLO 4913/2019 - 02/04/2019 17:10

INDICAÇÃO Nº  489/2019
                Assunto: Solicita estudos para a construção de uma creche para o Bairro Morro Azul que atenda toda a população do Real Parque e São Martins.
Senhor Presidente,
CONSIDERANDO, que o Bairro Morro Azul carece de uma creche que atenda suas imediações.
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja estudada a possibilidade da construção de uma creche em local apontado.
                                    SALA DAS SESSÕES, 03 de abril de 2019.
SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS